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STOSUNKI UKRAINSKO-NIIMIXGKI в.

/ r

(дію:-оман“. 59 tylko instrument./60 bru ue âéonia porozumisniu

pol&ko-ukraińskiemu i skuoisniu przy jego osobie adeptów niemiscko-

rosyjsko-nkraińskiego sorozumienia . dużo przyjnciół i życzliwych

 

ale zbyt na serjo ppéez roli wspélnika »olako-tlk ај ski ago niema.

Skoropadski w porozumieniu jest z Guczkowym i jego Klima. flawtqzal

stosunki z Liżwą, nienisdze ma, kupuje brof i bardzo pilnie Bię pora

W tych dniach wyjeż@&a do Szwarcerji & Przez pułkownika Durnawoв2 этекоинт NH

   

wszedł w porozumienie z jenerełem 3isku

rosyjsko-niemieckimi./V tych dniach przybyweję tu Miluikow i Nabo-%.

go z fom acjami

 

kow. Niemcy o angiel zajął Rosję

południowąąło tu 2-ch oficerów o@ Nachno, który stenowczo jest
% veto -

juką./Srangal niedawno visał - mówiłw porozunieniu z prawicą ros;  

  

aron ogol od Czerwonego Krzyża, Le jest w porozu=

 

mnie Anatol

mieniu z Angieł'em i z Zielonym. Nie vlege wstrliwości, że następuje

tu komcentracje i międzypertyjne porozumienie się wszystkich sił

rosyjskich.

ć Stosunki niemiecko-   ans przez 

obydwie ”tr'my>?orsch 1 Wasilko stan okusacji volskiej
  

jako stan urz-Mściwy. Boje się nawałnicy rosyjskiej i dlatago gorli.

w. Pomagaj im w tej akcji koloniści niemieccy,

 

wie biagaja do

jako pastor Winkler i “Lutz! Ukralńcy tutejsi dlatego na całego nia

idą na pofozumierię polsko-ukreińskie,cdyż całkowiecie są zaślapieni

politykę niemiackę, przypuszczając, że faktoremwfięęyduqągq _bîçq
 

Кістеу,/Ністсу umiejętnie tą grę wyżyskują, twierdząc, że Angl ja

n; Wi6lkę Polskę nawet w łoczności z Ukrainą nie zgodzi się, bo

10 będzie nasienie nowych wojen i ciągłego niepokoju finansowego.

Hipoteza o negatywnym stosunku Anglji przeszła w Berlinie u goszezę-

cych tu inoziemców tak neutralnych jak i słowiańskich w aksjomat,

Zresztą, rozszalała orgja gazet jondyfńskich stanowczo nam

krzywdę. Gzechs sę Uważane za element bardziej pozytywny w 25%“—

з
  politycznym śreśniej Europy, niż Polska.

SWIAT MUZUIMANSEI ,

Ze spraw świata muzułmańskiego ma siłę wrakonie, jskby AnQtja

nie popierała Francjinw rosbrojeniu Hiemiac. To jest klrez tapadki

polityki anglo-polskie]. Anglje dokża@nia zdnje sobio sprawę, że

przy rozbrojeniu siewiec i ujarzmieniu sił Frame ja przy militarnie
«tf. Aas-
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silnej i terybobjalnie wielkiej Folsco stanie się panią kontynentu

i ma przez to rozwiązane rQco ne bliskim wschodzie. Bardzo mało komu

 
 

jest wiadomo, kto nie zna уб* arebsko-tursckich erigracyjnych w misjat

 

nadzwyczajnych, jak wielka tan ofegryws intryg& rywalizecji tych

 

dwojga puństw. Zwostje wsohodnio-ruzyjmafske weszły w fazg pojedynku

 

osobistego Lloy! Georges - villeranéa. Redominac je angielska w Kon-

 

stautynopolu i stworzeni e bryto-halofiski s; hegemonji na wsc однієї

скобеј morza Śródziemnego mogo mieć i inne rewwlisty niż te, które

najredliza sobie ćyolomacja.
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